PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 30 сентября  2016 года
	№34-196

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 15.05.2015г. № 11-60 «О системе оплаты труда   муниципальных служащих   муниципального образовании  Яснополянское Щекинского района»

Руководствуясь постановлением правительства Тульской области от 30.12.2015 № 632 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 15.05.2015г. №11-60 «О системе оплаты труда   муниципальных служащих   муниципального образовании  Яснополянское Щекинского района»  следующее изменение:

1.1. в приложении  статьи   4 пункт 4.3.1  признать утратившим силу.

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                              А.В. Чеченкин